
Id: XNATD-SDKUT-BZVDC-OCHEE-BJXHK. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 156/XI/2011
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Lublin Nr 1615/LII/2002 z dnia 27 
czerwca 2002 r. w sprawie zniesienia współwłasności wodociągu 

wiejskiego "Prawiedniki" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 210
kodeksu cywilnego, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 1615/LII/2002 z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 

zniesienia współwłasności wodociągu wiejskiego "Prawiedniki" § 1 otrzymuje 
brzmienie: "Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości 
wspólnej położonej na terenie Gminy Głusk w Prawiednikach działka Nr 
672/30 o powierzchni 2617 m2 , zabudowanej stacją uzdatniania wody, 
w której zgodnie z księgą wieczystą nr -------- udziały należą do Gmin: Gminy 
Głusk 109/290 części, Gminy Strzyżewice 105/290 części, Gminy Jabłonna 
7/290 części, Gminy Lublin 69/290 części wraz ze zniesieniem współwłasności 
wodociągu "Prawiedniki". 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


